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Casa traditionala, mobilata si utilata, situata in centrul satului Polovragi

Utilititi

Pret

An constructie
Numar de camere
Suprafatd teren
Suprafatd construita
Front stradal

Nr. bii

Nr. locuri de parcare
Nr. garaje

Nr. terase

Suprafatd utild
Suprafatd utild total
Nr. fronturi stradale
ID oferta

Locatie

59900 EUR
1952

4

1035

136

23

1

2

1

1

115

115

2

4575
Polovragi, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

Mansardd, Centrald termicd, Calorifer, Aer conditionat, Mijloace de transport, Tampldrie lemn, Usd din

lemn, Videointerfon, Mobilat partial,

Descriere proprietate

Casa - mobilata si utilata - in apropiere de Mianastirea Polovragi!

DOMINA IMOBILIARE vi propune spre vanzare o proprietate situatd Intr-o zond pitoreascd, la poalele
muntelui, in apropiere de Mindstirea Polovragi si Cheile Oltetului.
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Casa este amplasata intr-o locatie excelentd, la intersectia a doud drumuri si aproape de centrul
administrativ al comunei, avand acces facil la toate punctele de interes din zona.

Caracteristici ale proprietatii:

- Suprafata teren: 1035 mp
- Suprafata construita: 136 mp
- Anexa: 50 mp formata din spatiu terasd acoperit, garaj, loc parcare exterior acoperit

Compartimentare: semidecomandata

- 3 dormitoare mobilate

- Camera de zi

- Hol generos cu dulapuri incipdtoare
- Baie renovata

- Bucitdrie cu acces din curte

- Pod amenajat ca spatiu de relaxare
- Beci din ziddrie de piatrd

Dotari:

- Gresie, faiantd, parchet

- Centrald pe lemne Romstal + boiler instant de 11 litri
- Fantana cu izvor permanent

- Sistem de supraveghere video

- Sistem de actionare automatd a portilor

Proprietatea reprezintd o oportunitate ideald atat pentru locuintd permanentd, cit si pentru casa de vacantd
sau investitie turisticd, datoritd zonei $i pozitiondrii avantajoase.

ID/COD oferta: P1195
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